

Årsredovisning för
Zoofia Transport och Konsult AB

556652-5498

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Svantesson
Styrelseledamot

2025-01-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Zoofia Transport och Konsult AB, 556652-5498, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet såsom vägtransport av gods samt uthyrning av fordonspersonal och fordon. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom bygg- och transportlogistik, geoteknik, sök & bärgning samt affärsutveckling inom dessa områden.

Företaget har under räkenskapsåret haft en budbil mindre varpå såväl omsättning samt vinst har minskat proportionerligt. Bolaget vilar på en stabil grund och bolagets ledning ser framåt med tillförsikt.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 423 911	2 375 724	2 444 217	2 771 900
Resultat efter finansiella poster	106 736	266 170	198 991	192 477
Soliditet %	69,3	63,6	56,7	59

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	428 379	155 788
Balanseras i ny räkning			155 788	-155 788
Utdelning			-80 000	
Årets resultat				59 389
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	504 167	59 389

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	504 167
Årets resultat	59 389
Summa	563 556
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	503 556
Summa	563 556

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 423 911	2 375 724
Aktiverat arbete för egen räkning		34 741	-89 771
Övriga rörelseintäkter		54 961	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 513 613	2 285 953
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-332 710	-1 017 592
Övriga externa kostnader		-178 519	-170 267
Personalkostnader	2	-872 070	-789 646
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 568	-26 651
Summa rörelsekostnader		-1 388 867	-2 004 156
Rörelseresultat		124 746	281 797
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-14 222
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 127	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 137	-1 407
Summa finansiella poster		-18 010	-15 627
Resultat efter finansiella poster		106 736	266 170
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-29 250	-68 220
Summa bokslutsdispositioner		-29 250	-68 220
Resultat före skatt		77 486	197 950
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 097	-42 162
Årets resultat		59 389	155 788

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 744	22 312
Summa materiella anläggningstillgångar		16 744	22 312
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	500 000	500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	69 700	20 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		569 700	520 500
Summa anläggningstillgångar		586 444	542 812
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		116 293	90 617
Övriga fordringar		2	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		96 216	61 475
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 221	0
Summa kortfristiga fordringar		238 732	152 092
Kassa och bank			
Kassa och bank		495 050	740 275
Summa kassa och bank		495 050	740 275
Summa omsättningstillgångar		733 782	892 367
SUMMA TILLGÅNGAR		1 320 226	1 435 179

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		504 167	428 379
Årets resultat		59 389	155 788
Summa fritt eget kapital		563 556	584 167
Summa eget kapital		683 556	704 167
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		291 250	262 000
Summa obeskattade reserver		291 250	262 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 269	0
Övriga skulder		88 184	179 786
Summa långfristiga skulder		89 453	179 786
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 126	6 361
Skatteskulder		55 095	52 112
Övriga skulder		71 336	85 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 410	145 490
Summa kortfristiga skulder		255 967	289 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 320 226	1 435 179

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	142 880	142 880
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-115 000	
Utgående anskaffningsvärden	27 880	142 880
Ingående avskrivningar	-120 568	-93 917
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	115 000	
Årets avskrivningar	-5 568	-26 651
Utgående avskrivningar	-11 136	-120 568
Redovisat värde	16 744	22 312

Not 4 Fordringar hos gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Redovisat värde	500 000	500 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 500	265 716
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	49 200	49 200
Försäljningar		-294 416
Utgående anskaffningsvärden	69 700	20 500
Redovisat värde	69 700	20 500

Underskrifter

Rävlanda

Patrik Svantesson

2024-11-30

Patrik Svantesson

Datum

Styrelseledamot